
RUES Secteur Scolaire Les Peupliers CLASSES adresse école CP VILLE

rue des Alouettes Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Raymond Berr Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Georges Bizet Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue des Bleuets Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Suzanne Lanoy Blin Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Bouvreuils Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Van Caeneghem Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du docteur Calmette Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Chardonnerets Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Gustave Charpentier Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Frédéric Chopin Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Cottages Fleuris Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Président Coty Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Pierre Curie Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Philippe Cuvelier Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Claude Debussy Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Henri Defives Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

square Desrousseaux Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Ecoles Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Gabriel Faure Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Fauvettes Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Jean de la Fontaine Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Anne Franck Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Georges Gadenne Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

chemin du Gibet Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Philippe de Girard Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Rouges-Gorges Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Marcel Henaux Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Hirondelles Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Jean XXIII Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Frédéric Kuhlmann Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Lambersart Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

Allée André Lenôtre Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue des Lilas Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Lommelet Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Mesanges Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

chemin des Muchaux Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Pensées Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue des Peupliers Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Pinsons Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Maurice Ravel Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE



RUES Secteur Scolaire Les Peupliers CLASSES adresse école CP VILLE

square de la Renaissance Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue de la République Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue de la Résistance Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Rossignols Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Marc Sangnier Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Maurice Schuman Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue de Tassigny Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue de Verdun Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue des Violettes Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Wicar Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Wieliczka Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de l'Yser Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du 8 mai 1945 Secteur Scolaire Les Peupliers Classes maternelles (La Fontaine) 25 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Alouettes Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Raymond Berr Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Georges Bizet Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue des Bleuets Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Suzanne Lanoy Blin Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Bouvreuils Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Van Caeneghem Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du docteur Calmette Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Chardonnerets Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Gustave Charpentier Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Frédéric Chopin Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Cottages Fleuris Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Président Coty Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Pierre Curie Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Philippe Cuvelier Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Claude Debussy Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Henri Defives Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

square Desrousseaux Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Ecoles Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Gabriel Faure Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Fauvettes Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Jean de la Fontaine Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Anne Franck Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Georges Gadenne Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

chemin du Gibet Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Philippe de Girard Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Rouges-Gorges Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Marcel Henaux Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE



RUES Secteur Scolaire Les Peupliers CLASSES adresse école CP VILLE

rue des Hirondelles Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Jean XXIII Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Frédéric Kuhlmann Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Lambersart n° 32 à 150 et 25 à 171 Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

Allée André Lenôtre Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue des Lilas Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Lommelet Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Mesanges Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

chemin des Muchaux Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Pensées Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue des Peupliers Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Pinsons Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Maurice Ravel Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

square de la Renaissance Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue de la République Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue de la Résistance Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Rossignols Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Marc Sangnier Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Maurice Schuman Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue de Tassigny Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue de Verdun Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

avenue des Violettes Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Wicar Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Wieliczka Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de l'Yser Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du 8 mai 1945 Secteur Scolaire Les Peupliers Classes Primaires (Camus-Sévigné) 23 avenue des Peupliers 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Clos de l'Abbaye Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

square des Acacias Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue d'Alger Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Alsace-Lorraine Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Jeanne d'Arc Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

chemin Michel Audiard Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Albert Bailly Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Francis Blanche Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Boufflers Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Louis Braille Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Edouard Branly Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Briqueterie Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Briqueterie Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Charlemagne Broutin Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Sadi Carnot Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE



RUES Secteur Scolaire Les Peupliers CLASSES adresse école CP VILLE

rue Catoire Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Sainte-Cécile Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

RUE CHANZY Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Georges Clémenceau Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Constantine Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Corneille Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du docteur Cornilleau Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de l'Amiral Courbet Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Deuxième D.B. Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Délivrance Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

passage de la Deûle Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Dormagen Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

Cité Duhem Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Henri Dunant Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de l'Eglise Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Faidherbe Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Félix Faure Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Fenelon Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Chemin de Fer Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Vertes Feuilles Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

résidence des Vertes Feuilles Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Filature Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Maréchal Foch Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Gambetta Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Gare Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Albert Garin Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

place du Général de Gaulle Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Docteur Guérin Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Guynemer Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Sainte-Hélène Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Victor Hugo Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Mont Kemmel Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Président Kennedy Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Lambersart 2 à 30 et 1 à 23 Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Lavoisier Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Général Leclerc Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Lille Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Madeleine Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Georges Maertens Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

Cité Marcel Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Villebois Maroeuil Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE



RUES Secteur Scolaire Les Peupliers CLASSES adresse école CP VILLE

rue Jean Mermoz Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Molière Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Jean Monnet Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Paix Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Adolphe Parent Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Pasteur Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Charles Peguy Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

place de la Gare Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Louis Porion Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

square de la Renaissance Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Emile Romanet Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Franklin Roosevelt Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du docteur Roux Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

boulevard Robert Schuman Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Thiers Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

place des Tilleuls Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Georges Torcq Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Emile Vandamme Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Varlet Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Vauban Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Lino Ventura Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Vrau Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

Impasse Warlop Secteur scolaire Schuman Ecole Maternelle Desbordes Valmore 98, Rue du Général Leclerc 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Clos de l'Abbaye Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

square des Acacias Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue d'Alger Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Alsace-Lorraine Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Jeanne d'Arc Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

chemin Michel Audiard Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Albert Bailly Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Francis Blanche Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Boufflers Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Louis Braille Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Edouard Branly Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Briqueterie Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Briqueterie Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Charlemagne Broutin Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Sadi Carnot Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Catoire Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Sainte-Cécile Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

RUE CHANZY Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE



RUES Secteur Scolaire Les Peupliers CLASSES adresse école CP VILLE

rue Georges Clémenceau Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Constantine Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Corneille Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du docteur Cornilleau Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de l'Amiral Courbet Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Deuxième D.B. Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Délivrance Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

passage de la Deûle Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Dormagen Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

Cité Duhem Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Henri Dunant Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de l'Eglise Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Faidherbe Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Félix Faure Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Fenelon Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Chemin de Fer Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

résidence des Vertes Feuilles Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue des Vertes Feuilles Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Filature Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Maréchal Foch Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Gambetta Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Gare Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Albert Garin Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

place du Général de Gaulle Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Docteur Guérin Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Guynemer Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Sainte-Hélène Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Victor Hugo Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Mont Kemmel Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Président Kennedy Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Lambersart Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Lavoisier Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du Général Leclerc Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de Lille Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue de la Madeleine Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Georges Maertens Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

Cité Marcel Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Villebois Maroeuil Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Jean Mermoz Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Molière Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Jean Monnet Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE



RUES Secteur Scolaire Les Peupliers CLASSES adresse école CP VILLE

rue de la Paix Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Adolphe Parent Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Pasteur Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Charles Peguy Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

place de la Gare Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Louis Porion Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

square de la Renaissance Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Emile Romanet Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Franklin Roosevelt Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue du docteur Roux Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

boulevard Robert Schuman Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Thiers Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

place des Tilleuls Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Georges Torcq Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Emile Vandamme Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Varlet Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Vauban Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Lino Ventura Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

rue Vrau Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE

Impasse Warlop Secteur scolaire Schuman Ecole Primaire Jules Ferry/Marie Curie 41 Rue Chanzy 59350 SAINT-ANDRÉ-LEZ-LILLE


